

Numer postępowania: ZBI.271.1.6.2015

Olsztynek, 12 maja 2015 r.

Odpowiedzi na pytania z 08.05.2015 roku

Dotyczy postępowania pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Olsztynek i jej jednostek organizacyjnych”

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii miesięczny, dwumiesięczny?

Odpowiedź nr 2:

Okresy rozliczeniowe są zgodne z Taryfą ENERGA Operator SA.

Pytanie nr 3:

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający otrzymuje obecnie rozliczenia od Sprzedawcy energii elektrycznej i od Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD). Analiza dotychczas złożonych faktur pozwala na stwierdzenie, że nie ma jednolitego sposobu rozliczania. Zamawiający wymaga natomiast, aby Wykonawca rozliczał zużycie energii w terminach i ilościach zgodnych ze wskazaniem licznika, który jest własnością OSD.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.

Pytanie nr 5:

Proszę o ujednolicenie treści SIWZ rozdział 11.2 – Zamawiający żąda od Wykonawcy wykazania zsumowanych danych o źródle energii pochodzącej z OZE za rok 2013 natomiast w zał. nr 1 do SIWZ (tabela) Zamawiający żąda informacji za rok 2014.

Odpowiedź nr 5:

Treść p. 11.2 SIWZ przybiera treść:

Odnawialne źródła energii zużywane do wytwarzania energii elektrycznej w roku 2014 w procentach. Zgodnie z art. 5 ust. 6a, ustawy Prawo energetyczne o treści: "Sprzedawca energii elektrycznej informuje swoich odbiorców o strukturze paliw zużytych lub innych nośników energii służących do wytworzenia energii elektrycznej sprzedanej przez niego w poprzednim roku kalendarzowym oraz o miejscu, w którym są dostępne informacje o wpływie wytwarzania tej energii na środowisko, co najmniej w zakresie emisji dwutlenku węgla i radioaktywnych odpadów" oraz ust. 6b o treści: "W przypadku energii elektrycznej kupowanej na giełdzie towarowej lub importowanej z systemu elektroenergetycznego państw niebędących członkami Unii Europejskiej, informacje o strukturze paliw zużytych lub innych nośników energii służących do wytworzenia energii elektrycznej mogą być sporządzone na podstawie zbiorczych danych dotyczących udziału poszczególnych rodzajów źródeł energii elektrycznej, w których energia ta została wytworzona w poprzednim roku kalendarzowym"

Zamawiający żąda od Wykonawcy wykazania zsumowanych danych o źródle energii pochodzącej z odnawialnych źródeł (biomasa, geotermia, geotermia niskotemperaturowa, energia wiatru, energia słoneczna, mała energia wodna, duża energia wodna, energia pływów fal morskich) za rok poprzedni, czyli za rok 2014.

Pytanie nr 6:

Proszę o zmianę treści wzoru umowy w § 7 ust. 3 „na Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wypełnionej faktury VAT” aktualne brzmienie nie określa jednoznacznie terminu, w którym ma być uiszczona należność za sprzedaż energii elektrycznej.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy.

z up. Burmistrza Olsztynka
mgr inż. Krzysztof Wiczeorek
Zastępca Burmistrza